4) di accertare in entrata sul pertinente capitolo 2890 “Misura 4.3.1 - Miglioramento e adeguamento 

delle infrastrutture delle infrastrutture di base delle aziende agricole del Comune di Savelli” del corrente 

bilancio 2025 la somma complessiva di Euro 116.993,64 (euro centosedicimilanovecentonovantatre/64), 

come disposto dalla Graduatoria Regionale definitiva interventi ammessi e finanziabili per misura; 

5) di vincolare la somma di Euro 58.266,45 (euro cinquantottomiladuecentosessantasei/45), 

impegnandola sul capitolo 2890 “Misura 4.3.1 - Miglioramento e adeguamento delle infrastrutture delle